

Pakhuset Skagen A/S

Rødspættevej 6
9990 Skagen

CVR-nr. 32 27 06 97

Årsrapport for 2012
4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Steffen Møller Jensen den 16 / 4 2013



dirigent

Aksel Groth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2012	8
Balance 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pakhuset Skagen A/S
Rødspættevej 6
9990 Skagen

CVR-nr. 32 27 06 97

Hjemstedskommune: Frederikshavn

Direktion

Hans Sund

Bestyrelse

Aksel Groth
Karen Sund
Hans Sund

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Spar Nord Bank A/S
Sct. Laurentii Vej 36
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive Restaurant Pakhuset i Skagen.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 234.

Resultatet og den økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende under de nuværende markedsforhold.

Den forventede udvikling

For 2013 forventes et resultat på niveau med 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		<u>9.747.124</u>	<u>9.436</u>
Personaleomkostninger	1	8.939.272	8.441
Afskrivninger		<u>570.455</u>	<u>536</u>
		<u>9.509.727</u>	<u>8.977</u>
Resultat før finansielle poster		237.397	459
Finansielle indtægter	2	121.592	56
Finansielle omkostninger		<u>25.317</u>	<u>57</u>
Resultat før skat		333.672	459
Skat af årets resultat		<u>100.043</u>	<u>132</u>
Årets resultat		<u>233.629</u>	<u>327</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>233.629</u>	<u>327</u>
Disponeret		<u>233.629</u>	<u>327</u>

Balance 31. december

Aktiver

	2012	2011
		tkr.
Goodwill	600.000	700
Immaterielle anlægsaktiver	600.000	700
Indretning lejede lokaler	78.130	0
Inventar og driftsmidler	842.102	1.200
Kunst	674.200	674
Materielle anlægsaktiver	1.594.432	1.874
Anlægsaktiver	2.194.432	2.574
Råvarer og hjælpematerialer	400.240	361
Beholdninger	400.240	361
Tilgodehavender fra salg	21.946	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.602.240	1.890
Andre tilgodehavender	37.895	21
Tilgodehavender	6.662.081	1.929
Likvide beholdninger	143.633	63
Omsætningsaktiver	7.205.954	2.354
Aktiver	9.400.386	4.928

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.468.819	1.235
Egenkapital	3	1.968.819	1.735
Udskudt skat		205.392	242
Hensatte forpligtelser		205.392	242
Mellemregning selskabsdeltager		1.330.000	1.350
Mellemregning tilknyttet selskab		4.900.000	810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.056	232
Skyldig selskabsskat		136.707	58
Anden gæld		606.412	500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.226.175	2.951
Gældsforpligtelser		7.226.175	2.951
Passiver		9.400.386	4.928
Ejerforhold	4		
Sikkerhedsstillelser m.v.	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1 Personaleomkostninger		tkr.	
Løn og gager	8.022.098	7.741	
Pensioner	670.474	480	
Andre omkostninger til social sikring	246.700	221	
	<u>8.939.272</u>	<u>8.441</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renter tilknyttede selskaber	121.592	56	
	<u>121.592</u>	<u>56</u>	
3 Egenkapital			
	<u>1. januar 2012</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2012</u>
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.235.190	233.629	1.468.819
	<u>1.735.190</u>	<u>233.629</u>	<u>1.968.819</u>

4 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Sund Holding Skagen ApS, Rødspættevej 6, 9990 Skagen.

5 Sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for bankmellemværende er afgivet erklæring om udbyttebegrænsning.

6 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået lejekontrakt, der fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel. Den halvårslige leje udgør tkr. 510.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Der verserer en retssag angående et erstatningskrav på ca. tkr. 150 fra en tidligere medarbejders side. Selskabet forventer at vinde sagen eller alternativt at måtte acceptere en mindre erstatning, hvorfor beløbet ikke er indregnet som forpligtelse i årsrapporten.